КОГПОБУ «Зуевский механико-технологический техникум»

Протокол №3
г. Зуевка
27.11.2023

Заседания Комиссии по противодействию коррупции

Место проведения заседания; г.Зуевка, ул. Южная, 16.
Время проведения: 15-00.
Общее количество членов комиссии: 5 чел.
Присутствовали: 4 чел.

На заседании присутствовали:
Пластинин Ю.В.- председатель комиссии, преподаватель.
Пыхтеева П. А,- зам. директора по УВР.
Карина О.В.- преподаватель.
Бронникова Т.В.- советник по воспитанию.

Повестка дня:
1. Об исполнении плановых мероприятий по противодействию коррупции в
КОГПОБУ «ЗМТТ» в четвертом квартале 2023 года.
2. Рассмотрение обращений граждан, работников техникума.
3. Об утверждении Порядка работы телефона доверия по вопросам
противодействия коррупции в КОГПОБУ ЗМТТ.

Слушали:
1. По первому вопросу слушали Пластинина Ю.В., который доложил,

что за отчетный период случаев с признаками коррупционного
поведения работников, студентов техникума не выявлено.
Уведомлений работодателя об обращениях в целях склонения к
совершению коррупционных правонарушений, не было. Сообщений
работников о получении подарка; его сдаче и оценке в связи с
исполнением служебных обязанностей не поступало.

2. По второму вопросу слушали Пластинина Ю.В., который доложил,
что за отчегный период на имя директора учреждения уведомлений
от граждан и работников техникума н поступало.

3. По третьему вопросу слушали Пластинина Ю.В., который
представил на утверждение нормативный акт - Порядок работы
телефона доверия по вопросам противодействия коррупции в
КОГПОБУ ЗМТТ.

Решили: ,
1. Принять информацию Пластинина Ю.В. к сведению.

2. Ознакомить работников учреждения, студентов с Порядком работы
телефона доверия по вопросам противодействия коррупции в
КОГПОБУ ЗМТТ. Разместить данный порядок на информационном
стенде, на официальном сайте учреждения.

Пластинин Ю.В.
Бронникова Т.В.

		2023-12-27T08:46:04+0300
	КОГПОБУ ЗМТТ